2021年４月 27日

各  位

会 社 名 日本航空電子工業株式会社

代表者名 社  長 小野原 勉

（コード番号 6807 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長 青木 和彦

（TEL 03-3780-2752）

2021 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021年１月 27日に公表いたしました 2021年３月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異 (2020年４月 1日～2021年３月 31日)

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 207,000 7,000 5,700 3,900 42.88

実   績   値（Ｂ） 209,711 8,706 7,880 5,692 62.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,711 1,706 2,180 1,792 －

増 減 率（　％　） 1.3 24.4 38.3 46.0 －

（参考）前期実績 208,106 14,023 14,226 11,053 121.54

１株当たり
当期純利益

営業利益売上高 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

２．差異の理由

2021年３月期通期連結業績は、第４四半期において、自動車市場及び携帯機器市場の需要が、第３四半

期より引き続き堅調に推移したことから、売上高、営業利益が予想値を上回る結果となりました。また、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益の増加は、営業利益の増加及び為替等による営業外損益の改

善によるものであります。

(注) 2021 年３月期の期首より、退職給付債務の計算方法の変更について会計方針の変更を行っております。これに伴い、前期実
績については、当該変更を遡及適用した後の指標によっております。

なお、詳細につきましては、本日公表の「2021年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。

以 上